ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários entre 
parênteses para os lotes indicados, ofertados pela empresa adjudicatária, 
conforme se descreve abaixo: – DIAGNÓSTICA SOROCABA PROD. 
LABORATORIAIS EIRELI EPP. LOTE 01, pelo valor global de R$ 
3.940,00 (três mil novecentos e quarenta reais) sendo os unitários o 
seguinte: item 01 (R$ 33,42), 02 (R$ 22,91), item 03 (R$ 20,00), item 
04 (R$ 20,00), item 05 (R$ 20,00), item 06 (R$ 38,67) e item 08 (R$ 
35,00);  LOTE 04 pelo valor global de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) 
sendo o unitário o seguinte: item 01 (R$ 4,00); LOTE 05 pelo valor 
global de R$ 9.250,00 (Nove mil, duzentos e cinquenta reais) sendo o 
unitário o seguinte: item 01 (R$ 4,20); LOTE 06 pelo valor global de R$ 
14.100,00 (Quatorze mil e cem reais) sendo o unitário o seguinte: item 
01 (R$ 28,20); – CENTERKIT – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE 
LABORATÓRIO LTDA. LOTE 02 pelo valor global de R$ 1.055,00 
(Hum mil e cinquenta e cinco reais) sendo o unitário o seguinte: item 01 
(R$ 2,11); LOTE 03 pelo valor global de R$ 1.290,00 (Hum mil duzentos 
e noventa reais) sendo o unitário o seguinte: item 01 (R$ 12,90); LOTE 
07 pelo valor global de R$ 5.600,00(Cinco mil e seiscentos reais) sendo 
o unitário o seguinte: item 01 (R$ 0,70); Publique-se, Encaminhe-se; À 
Secretaria de Administração para as seguintes providências: 1. Registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações

[...]

Gestão do Projeto Atleta Cidadão que visa a iniciação 
esportiva para alunos da rede municipal de ensino no contra turno 
escolar na modalidade de Basquetebol, atendendo aproximadamente 
100 crianças, adolescentes e jovens de 10 a 19 anos de idade.
RECURSOS FINANCEIROS: R$52.000,00 (cinquenta e dois mil 
reais).
DATA DE ASSINATURA: 05/03/2018.
VIGÊNCIA: 05/03/2018 a 31/12/2018.
SIGNATÁRIOS: Otávio Batista de Lima Neto, CPF n°.: 273.782.478-
80, Adilson Chaves Quaresma, CPF nº. 268.375.578-31.

Secretaria de Educação

Atibaia, 07 de março de 2018

Ato decisório nº 26/2018